CLASIFICACION GENERAL
CAMPEONATO DE MELILLA DUATLON PREMIO GORILLA FI1i

&%

Fecha (03/03/2018 LUGAR: Fuerte Rostrogordo, Melilla

CARRERAAPIE 5 KMS Javier Guillot Delegado Técnico: Javier Guillot
CICLISMO 20 KMS Mirian Mohand Juez Arbitro: Inmaculada Ruiz Varea
CARRERA A PIE 2.5 KMS Manuel Martinez Clasificaciones: Javier Nuniez Sudrez

EMPIEZAN 40  FINALIZADOS 37 DESCALIFICADOS 3

Carrera a Pie Ciclismo Carrera a Pie Tiempo

Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoria Tiempo / Vel Tiempo / Vel Tiempo / Vel Meta
1 1 LUIS MIGUEL RUIZ NARVAEZ CLUB NATACION MELILLA GENERAL M 00:16:55 00:39:25 00:08:34 01:04:52
2 2 EDUARDO CALDERAY SAAVEDRA CLUB NATACION MELILLA GENERAL M 00:17:32 00:38:47 00:09:26 01:05:44
3 4 HARTIT MOHAMED CLUB NATACION MELILLA GENERAL M 00:17:08 00:41:18 00:09:01 01:07:26
4 6 JOSE ANTONIO ESTRADA NICASIO CLUB NATACION MELILLA G.E 18-24 MASCULINO 00:17:53 00:40:29 00:09:12 01:07:33
5 3 GONZALO RODRIGUEZ COLUBI REMARTINEZ ~ CLUB SIN LIMITES G.E 35-39 MASCULINO 00:17:32 00:40:46 00:09:28 01:07:46
6 42 FERNANDO JOSE TERREZ LOPEZ CLUB ATLETICO MELILLA G.E 45-49 MASCULINO 00:18:04 00:40:24 00:09:51 01:08:18
7 7 ANTONIO TORRES DELGADO CLUB NATACION MELILLA G.E 25-29 MASCULINO 00:18:39 00:40:59 00:10:02 01:09:39
8 41 ALEJANDRO SABOGAL RAMIREZ SEGURO 1 DIA G.E 30-34 MASCULINO 00:18:49 00:41:55 00:09:42 01:10:25
9 11 EDUARDO BUGALLO TELLEZ CLUB SIN LIMITES G.E 40-44 MASCULINO 00:19:24 00:40:42 00:10:25 01:10:31
10 13 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ ANDUJAR CLUB SIN LIMITES G.E 35-39 MASCULINO 00:19:28 00:40:36 00:10:34 01:10:36
1 14 ALVARO IMBRODA VAZQUEZ CLUB CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA CICLISMO G.E 30-34 MASCULINO 00:19:20 00:41:27 00:09:54 01:10:40
12 15 RAUL JATIVA BERNAL CLUB TRIATLON SANTA BARBARA MELILLA G.E 35-39 MASCULINO 00:19:30 00:41:16 00:10:31 01:11:15
13 33 ALVARO JESUS GARCIA CARASUSAN CLUB SIN LIMITES G.E 30-34 MASCULINO 00:19:35 00:41:07 00:10:45 01:11:26
14 9 ALVARO MARTIN RUIZ CLUB NATACION MELILLA CADETE MASCULINO 00:19:25 00:41:40 00:10:41 01:11:45
15 12 ADRIAN GUILLOT PLAZA CLUB ATLETICO MELILLA G.E 18-24 MASCULINO 00:19:48 00:41:41 00:10:49 01:12:16
16 18 CARLOS GUSTAVO ROMERO BUENO CLUB ATLETICO MELILLA G.E 40-44 MASCULINO 00:19:21 00:45:20 00:10:22 01:15:02
17 35  ANIS TAHIRI MOHAND CLUB NATACION MELILLA G.E 18-24 MASCULINO 00:19:36 00:48:00 00:10:21 01:17:56
18 17 DANIEL CERDAN BUENO CLUB ATLETICO MELILLA CADETE MASCULINO 00:20:56 00:00:00 00:57:06 01:18:01
19 16 ALFONSO IDAKI SERRANO ABAN CLUB TRIATLON SANTA BARBARA MELILLA G.E 40-44 MASCULINO 00:19:23 00:48:16 00:10:23 01:18:01
20 22 ALEJANDRO REMARTINEZ BURKHALTER CLUB SIN LIMITES G.E 45-49 MASCULINO 00:20:49 00:00:00 00:58:15 01:19:03
21 20  JESUS CANELA HURTADO CLUB ATLETICO MELILLA G.E 35-39 MASCULINO 00:20:49 00:00:00 00:58:31 01:19:20
22 19 JOSE MANUEL AGUILAR LOPEZ CLUB ATLETICO MELILLA G.E 45-49 MASCULINO 00:22:15 00:00:00 00:57:33 01:19:47
23 26 SAMIR MOHAND BAGDAD CLUB NATACION MELILLA G.E 18-24 MASCULINO 00:21:35 00:00:00 00:59:39 01:21:13
24 24 EDUARDO BARROSO NAVA CLUB TRIATLON SANTA BARBARA MELILLA G.E 45-49 MASCULINO 00:21:14 00:00:00 01:00:15 01:21:28
25 21 FRANCISCO JOSE FAUS GARCIA CLUB NATACION MELILLA G.E 40-44 MASCULINO 00:20:49 00:00:00 01:00:40 01:21:29
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DANIEL SANCHEZ MARTIN

NICOLAS MONTESINOS BORDOMAS
JUAN IGNACIO RODRIGUEZ SALCEDO
AGUSTIN JOSE ROBLES COCA
LORENA JIMENEZ CABALLERO
JORGE AMORES ESPADA
GUILLERMO HERRERO MOHAMED
DAVID ROMERO GONZALEZ

JESUS FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ
JOSE MANUEL ROJAS MARTINEZ
SERGIO ALDAO CEIDE

LAURA MORAGA CABELLOS
ALBERTO ATIENZA RODRIGUEZ
JESUS ESTRADA SALINAS

OSCAR LOPEZ BELMONTE

SANTIAGO MONTIS VAS

FERNANDO GARCIA GALLEGO

JUAN JOSE MONTORO LOPEZ

JULIO GUTIERREZ ALVAREZ
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CLUB TRIATLON SANTA BARBARA MELILLA G.E 35-39 MASCULINO
G.E 50+ MASCULINO
G.E 45-49 MASCULINO
G.E 50+ MASCULINO
GENERAL F
G.E 50+ MASCULINO
CLUB CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA CICLISMO G.E 30-34 MASCULINO
G.E 35-39 MASCULINO
G.E 50+ MASCULINO
CLUB CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA CICLISMO G.E 30-34 MASCULINO
G.E 30-34 MASCULINO
GENERAL F
G.E 40-44 MASCULINO
G.E 40-44 MASCULINO
G.E 18-24 MASCULINO
CLUB CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA CICLISMO G.E 30-34 MASCULINO

CLUB ATLETICO MELILLA
A.C.D. SANTARITA
A.C.D. SANTARITA
CLUB ATLETICO MELILLA
CLUB EGO RUNL.IN

CLUB ATLETICO MELILLA
CLUB ATLETICO MELILLA

SEGURO 1 DIA

CLUB TRIATLON SANTA BARBARA MELILLA
CLUB ATLETICO MELILLA

CLUB ATLETICO MELILLA

CLUB ATLETICO MELILLA

CLUB CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA CICLISMO G.E 40-44 MASCULINO
CADETE MASCULINO
G.E 45-49 MASCULINO

TRITRAIN4YOU O2-CABBERTY
CLUB SIN LIMITES

Page 2 of 2

00:21:59
00:22:46
00:23:23
00:23:40
00:23:23
00:22:16
00:24:36
00:24:18
00:25:31
00:25:24
00:25:24
00:26:57
00:23:45

00:19:19
00:18:40

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

01:00:58
01:00:34
01:02:38
01:02:36
01:03:45
01:05:10
01:03:45
01:05:39
01:04:47
01:07:25
01:07:25
01:11:57

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

triatltonmelilla@hotmail.com

:22:57
:23:20
:26:00
:26:15
:27:08
:27:25
:28:21
:29:57
:30:18
:32:48
:32:48
:38:54



